

عوامل ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت در صدد قلب تاریخ هستند



عضو هیأت‌رئیسه مجلس گفت: بعضی با اطلاعات غلط و بعضاً ناقص در صدد قلب تاریخ هستند و در حالی که دوستانشان عامل ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت شده‌اند، حال طلبکار زمین و زمان شده‌اند. به گزارش فارس، مهرداد بذرپاش صبح دیروز در جمع دانشجویان دوره طرح «ولایت» گفت: دوستان دولت اصلاحات باید پاسخگوی رفتار خود در مورد این فشاری که به کشور رفته است، باشند. وی افزود: در موضوع اتهامات مربوط به استفاده غیرصلح‌آمیز فناوری هسته‌ای که بخش جدی آن با عدم دقت در خرید ماشین‌های سانتریفیوژ دست دوم که در کشور مبدا آن با درصد بالا غنی‌سازی انجام شده بود، رئیس‌جمهور هم در سیمیا به آن اشاره کرد. بذرپاش در ادامه گفت: در موضوع PMD هم که به قبل از سال ۲۰۰۳ بر می‌گردد کشور ۱۲ سال است درگیر رفع این چالش است، حال این افراد مدعی شده‌اند ما یک بحران سخت را حل کردیم؛ بلبا بحرانی که به دست خودتان و دوستان خودتان اتفاق افتاده بود و تیم مذاکره‌کننده قبلی هم مشغول رفع آن بود در به دنبال رفع آن هستید. وی تصریح کرد: خودنشان بحران را ایجاد کرده‌اند و بعد از سال ۸۸ هم با فشار بر کشور و ایجاد فتنه و ترغیب غرب به تحریم ایران باعث صدور قطعنامه ۱۹۲۹ علیه ملت ایران شدند؛ قطعنامه‌ای که منشأ تحریم‌های اخیر است که تیم مذاکره‌کننده و مسؤولان در صدد رفع آن هستند. عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: اینها با اطلاعات غلط و بعضاً ناقص در صدد قلب تاریخ هستند و در حالی که دوستانشان بحران ایجاد کردند و باعث رفتن پرونده به شورای امنیت شده‌اند، حال طلبکار زمین و زمان شده‌اند. وی در خصوص ورود مجلس به توافق هسته‌ای گفت: برخلاف آمریکا که کنگره و مجلس سنا و مجلس نمایندگان تیم مذاکره‌کننده آمریکا را بازرجویی می‌کنند در ایران تیم مذاکره‌کننده یک توضیحات کلی به مجلس می‌دهد و می‌رود. نماینده مجلس در توضیح متن برجام گفت: در مورد مذاکرات وین و برجام قرار است توافق در مهرماه صورت گیرد و اجرای توفقی در ۲ ماه بعد یعنی اواخر آذر ماه توسط ایران صورت گیرد و اگر نتیجه بازرسی‌ها مثبت باشد تحریم‌ها تعلیق می‌شوند، درحالی که قرار بود در روز امضا و بعدتر روز اجرا گام به گام تحریم‌ها لغو شوند. بذرپاش در پایان تأکید کرد: وقتی در مورد بیانیه لوزان از تیم مذاکره‌کننده سوال می‌کردیم، می‌گفتند کنگره آمریکا فشار آورده است و تیم مذاکره‌کننده آمریکا در فشار است، اما خودشان حاضر نیستند به مجلس پاسخگو باشند و می‌خواهند این مسأله در سطح شوراییابی امنیت ملی تأیید شود در حالی که مجلس باید بر این مسأله مهم نظرات کند.

رفت و آمد پارلمانی میان ایران و صربستان افزایش یابد

رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار افزایش مرودات پارلمانی میان ایران و صربستان شد. به گزارش مهر، «پوستا داچیچ» وزیر خارجه

صربستان که به تهران سفر کرده است، با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. لاریجانی در ابتدای این دیدار، با اشاره به پیشینه خوب مناسبات دو کشور گفت: ایران و صربستان می‌توانند در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، صنعتی و علمی -دانشگاهی با هم همکاری داشته باشند. وی بر لزوم افزایش رفت و آمد دوستانه سیاسی و پارلمانی دو کشور به منظور فراهم کردن زمینه‌های لازم برای ارتقای سطح روابط ایران و صربستان در زمینه‌های مختلف تأکید کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تحولات منطقه به مقایسه آن با تحولات بالکان در دهه گذشته پرداخت و افزود: تحولات کنونی در خاورمیانه نیز همانند بحران بالکان تا حد زیادی در نتیجه دخالت عوامل بیرونی است که نمی‌خواهند آرامش به منطقه بازگردد. لاریجانی با انتقاد از عدم برخورد جدی آمریکا و همسایگانش با معضلات کنونی در منطقه بیان کرد: به نظر می‌رسد، آمریکا در حالی بازی با مهره داعش در منطقه است و عدم اقدام جدی آنها در قبال این پدیده شوم، آن را به سمت تشدید جنایت تحریک کرده و این به ضرر صلح‌وئبات در منطقه است. وی در پایان گفت: توسعه روابط دوستانه با کشورهای حوزه بالکان بویژه جمهوری صربستان مورد توجه مسؤولان جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.

حسین علوی: با دعوت باب کور کر، سناتور جمهوری‌خواه ایالت تنسی و بن کاردین، سناتور دموکرات ایالت مریلند امروز یوکیا آمانو، مدیر کل ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی به سنا می‌رود تا درباره برجام و نیز جزئیات نقش ژانسی در راستی‌آزمایی تعهدات ایران گزارشش دهد. به گزارش «وطن امروز»، براساس اظهارنظرهایی که تاکنون مقامات مختلف آمریکایی مطرح کرده‌اند، به احتمال فراوان سنا درباره جزئیات توافق ایران و ژانسی در وین که به «قشه راه» موسوم شد، سولاتی را از آمانو مطرح خواهد کرد. در این میان این نگرانی در ایران ایجاد شده است که آمانو درباره مفاد محرمانه مربوط به نقشه راه امانتدار نباشد. اما آنچه درباره حضور آمانو در سنا قابل تامل است، می‌تواند این نکته باشد که «آیا آمریکایی‌ها از مفاد محرمانه نقشه راه بی‌اطلاع هستند؟» منظور از آمریکایی‌ها البته تنها تیم مذاکره‌کننده و به طور کلی تیم اوپاما نیست که قطعاً نمی‌توان تصور کرد آنان درباره توافقی که به دنبال حل‌وفصل ماجرای PMD است بی‌اطلاع باشند. به عبارتی نقشه راه که همزمان با جمع‌بندی برجام در وین توافق شد، سندی است که براساس مطالبه آمریکایی‌ها برای پیگیری ماجرای ابعاد نظامی احتمالی تهیه شده است. به همین دلیل دور از انتظار است که آمریکایی‌ها نسبت به بازرسی‌های مربوط به PMD بی‌اطلاع باشند اما آنچه درباره آن سوال وجود دارد این است که آیا تاکنون سنا یا به طور کلی رؤسای کنگره از مفاد نقشه راه میان ایران و ژانسی مطلع نشده‌اند؟ تاکنون درباره این موضوع اظهارنظرهایی از سوی مقامات آمریکایی مطرح شده که نشان می‌دهد اعضای ارشد کنگره چندین بار از مفاد نقشه راه بی‌اطلاع نیستند. هفته گذشته در نشست کمیته نیروهای مسلح کنگره آمریکا و جان کری و برخی دیگر از اعضای کابینه اوپاما، موضوع مفاد نقشه راه مطرح شد. در این میان جیمز ایچاب، سناتور جمهوری‌خواه ایالت اولاها آمریکا پیشنهاد، جان کری گفت: «سوزان رایس(مشاور امنیت ملی آمریکا) گفته است توافقنامه با ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی را دیده است و او آن را در اختیار کنگره قرار خواهد داد». امسا اظهارنظر دیگر حاکی از آن است که محتوای نقشه راه میان ایران و ژانسی، در اختیار اعضای ارشد کنگره قرار گرفته است. مارک تونر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همچنین هفته گذشته اعلام کرد وندی شرمین، در جلسه‌ای

گروه‌سیاسی:رد پای گرگ فرانسوی هنوز پاک نشده، صدای پای روبه می‌آید! انگلیسی‌ها میهمانان بعدی پاستور هستند! این بار اما آنها می‌آیند که بمانند! به گزارش «وطن امروز»، روز گذشته منابع خبری از لغو تعلیق مجوز فعالیت شبکه انگلیسی بی‌بی‌سی در ایران خبر دادند. روز گذشته تسنیم گزارش داد مجوز فعالیت بی‌بی‌سی رسانه وابسته به دستگاه‌های امنیتی رژیم سلطنتی انگلیس که از سال‌ها پیش به دلیل اقدامات ضدامنیتی در ایران تعلیق شده بود، اخیراً با تصمیم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت حجت‌الاسلام‌المسلمین روحانی دوباره فعال شد. نوش‌آبادی، سخنگوی وزارت ارشاد دولت یازدهم در گفت‌وگو با تسنیم با تأیید این خبر گفت: مجوز فعالیت بی‌بی‌سی برای تهیه گزارش صادر شده است. وی افزود: صدور این مجوز با هماهنگی نیروهای انتظامی و مراکز اطلاعاتی و امنیتی انجام شده است.

سخنگوی وزارت ارشاد گفت: یک گروه از خبرنگاران هلندی‌الاصل که برای بی‌بی‌سی کار می‌کنند هم قرار است بزودی برای تهیه اخبار و گزارش وارد ایران شوند البته اندکی پس از انتشار این خبر، نوش‌آبادی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران این خبر را اصلاح کرد و گفت: «متأسفانه خبر نادرست منتشر شده و قرار است بی‌بی‌سی یک هفته با رعایت تعهدات لازم، جوانب و حفظ حرمت کار خبری از مسائل هسته‌ای گزارشی تهیه کنند.» وی افزود: دفتر بی‌بی‌سی در ایران از مدت‌ها قبل تعلیق بوده و همچنان هم مجوزی ندارد و تعلیق است و تنها برای یک هفته فعالیت خواهد کرد. اما انتشار خبر لغو موقت تعلیق مجوز بی‌بی‌سی در ایران در حالی است که در ایران

امروز آمانو در سنا درباره «نقشه راه» گزارش می‌دهد

صالحی: محرمانه نداریم!



محرمانه با سران کنگره، سازوکار نحوه بازرسی‌ها از ایران را توضیح داده است!اما در اوج همه این اظهارنظر‌ها،صحبت‌های سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید بود که از دسترسی سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل به اطلاعات مربوط به بازرسی‌های ژانسی از ایران خبر داد. جانش ارنستت ۱۷ جولای مدعی شد مقامات نظامی آمریکا یا اسرائیل با کسب اطلاعات از رژیم بازرسی‌های ژانسی در سال‌های اجرای برجام توانایی‌های خود را بهبود می‌بخشند. این اظهارنظر ارنست با واکنش رضا نجفی، نماینده ایران در ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی مواجه شد و وی نسبت به نشست مجدد اطلاعات محرمانه ایران در ژانسی، هشدار داد. بنابراین آنچه امروز و با حضور آمانو در سنا اتفاق می‌افتد، شاید در واقع با هدف اطلاع یافتن سنا از جزئیات مفاد نقشه راه نباشد بلکه می‌تواند با این هدف انجام شده باشد که اطلاعات سنا از نحوه بازرسی‌ها با اظهارات آمانو تطبیق داده شود؛ به عبارت دیگر می‌تواند در راستای راستی‌آزمایی اظهارات مقامات دولت اوپاما درباره نحوه بازرسی‌ها از ایران باشد!

■ **آنچه صالحی گفت**

اما در ایران ماجرا به گونه‌ای کاملاً متفاوت پیگیری می‌شود. درحالی‌که نگرانی محافل سیاسی و رسانه‌ای نسبت به عدم وفاداری آمانو نسبت به تعهدات قانونی ژانسی و رعایت محرمانه ماندن برخی مفاد نقشه راه افزایش یافته، علی‌اکبر صالحی به نمایندگان مجلس گفته است موضوع

همزمان با افزایش احتمال بازگشایی سفارت انگلیس بی‌بی‌سی مجوز ساخت مستند هسته‌ای در ایران گرفت!

صدای پای روبه

دیپلمات‌های حسن روحانی خود را برای پذیرایی از وزیر خارجه انگلیس آماده می‌کنند! سفری که می‌تواند بازگشایی سفارت انگلیس در تهران را که با روی کار آمدن دولت حسن روحانی مطرح شد، تسریع کند.
مجید تخت‌روانچی، معاون آمریکا و اروپای وزارت امور خارجه به تازگی در این‌باره در پاسخ به این سوال دیپلماسی ایرانی که «با زمینه یا زمانی برای بازگشایی سفارت‌های ایران و انگلیس تعیین شده و همچنین زمان سفر آقای هاموند به ایران نیز مشخص شده است؟» گفت: هنوز تاریخ دقیقی برای بازگشایی سفارت‌ها مشخص نشده است البته بخش کنسولی سفارت ایران در لندن فعال بوده و خدمات کنسولی خود را به ایرانیان مقیم انگلستان ارائه می‌دهد چرا که اگر این بخش فعال نبود، ایرانیان مقیم انگلستان برای دریافت ویزا باید به کشورهای همسایه می‌رفتند که هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شدند؛ در عین حال تعداد ایرانی‌های مقیم انگلستان نیز قابل توجه است.
ارائه اینگونه خدمات نیز ادامه پیدا خواهد کرد. اقدامات بازگشایی سفارت انگلستان از ایران نیز فراهم شده است. فقط یک تا دو موضوع از نظر کارهای اداری باقی مانده و با لندن در این زمینه در تماس هستیم. آنها نیز اعلام کردند تا پایان سال میلادی سفارت بازگشایی می‌شود اما هنوز بر سر زمان مشخصی به نتیجه نرسیده‌ایم.

روس‌ها مشغول رایزنی با ایرانی‌ها درباره طرح پوتین برای سوریه هستند

ولید معلم در تهران

این، از سفر ولید معلم به تهران در اواخر هفته خیر داده و گفته بود: خوشبختانه یک تغییر استراتژیک در نگاه بازیگران منطقه‌ای در قبال سوریه رخ داده است!اگر در ۴ سال گذشته بسیاری از بازیگران خارجی توسط به جنگ راهکار سوریه می‌دانستند اکنون بخش عمده‌ای از بازیگران توسل و تمرکز بر راه‌حل سیاسی را مناسب‌ترین روش برای حل بحران سوریه می‌دانند. وی افزود: با آقای دی میسستورا، نماینده سازمان ملل در امور سوریه، گفت‌وگوهای خوبی داشتیم، وی ایده‌هایی دارد که بزودی در شورای امنیت سازمان ملل متحد مطرح خواهد شد، ما دیدگاه‌های خود را به صراحت در این باره به نماینده دبیر کل اعلام کردیم، قرار است جلسه‌ای در شهر دوحه در سطح برخی وزرای خارجه مانند وزیر خارجه روسیه برگزار شود. به گزارش «وطن امروز»، رایزنی‌های

موضوع محرمانه است و امر ویژه‌ای هم نیست». بنابراین آنچه مشخص است این است که براساس اظهارات آقای صالحی، حداقل در تفاهم میان ایران و ژانسی، «نحوه بازرسی‌ها» (همان موضوعی که شرمین درباره آن به اعضای ارشد کنگره گزارش داد) محرمانه است البته شرمین دربراه اطلاعات مربوط به بازرسی‌ها، این موضوع صادق است چراکه هنوز بازرسی صورت نگرفته که نسبت به حراست از اطلاعات آن دغدغه وجود داشته باشد اما براساس اظهارات آقای صالحی شیوه انجام بازرسی‌ها که شامل میزان دخالت نیروی انسانی و نوع تجهیزات بازرسی است؛ محرمانه است و بر اساس قوانین پادمان، ژانسی باید از آن حراست کند. در این میان البته نوشته اخیر ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا درباره بازرسی‌ها و ارتباط آن با ایالات متحده بسیار قابل تامل است. مونیز طی یادداشتی در پایگاه خبری «فوروارد» با عنوان «کشف قلب» نوشت: «ژانسی، مواد قلب و عدم پابندی (ایران به مفاد توافقنامه هسته‌ای) را کشف خواهد کرد. آنها نمی‌توانند مواد هسته‌ای را با سیفون تالت از بین ببرند یا آن را در توالت قایم کنند». او در ادامه به نفوذ آمریکا بر بازرسان ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی هم اعتراف کرد: «از سال ۱۹۸۰، ما تمام بازرسان ژانسی را در آزمایشگاه ملی اس لاموس تربیت کرده‌ایم. ما برای آنها ده‌ها دوره آموزشی برگزار کرده ایم. ما اینها هم ساخت خود ماست». این اظهارات مونیز نشان می‌دهد در حوزه نحوه بازرسی‌ها نیز چه نیروی انسانی ژانسی یعنی همان بازرسان ژانسی عامل اصلی بازرسی باشند و چه بازرسی‌ها متکی به تجهیزات و ماشین‌الات باشد، باز هم نمی‌توان انتظار داشت که آنها هم ساخت خود ماست.»

این اظهار نظر صالحی (به فرض صحت روایت رای) درحالی است که خود او اولین بار درباره مفاد محرمانه این توافق اظهار نظر کرد. به گزارش «وطن امروز»، علی اکبر صالحی ۵ مرداد در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه ۲ سیمما درباره نقشه راه گفت: «آنچه بین ایران و ژانسی در قالب تفاهم جدید محرمانه است مربوط به فرآیند پادمانی بازرسی‌ها و نحوه بازرسی‌هاست». اینها عین اظهارات آقای صالحی در این گفت‌وگوی زنده تلویزیونی است: «ما در وین تفاهم مجددی را با آمانو امضا کردیم که اعلام هم شد و اصل آنچه امضا کردیم محرمانه نیست فقط ما در بحث پادمانی وقتی که ژانسی بازرسانش را به ایران می‌فرستد، برای جلوگیری انجام بازرسی‌ها قراردادی مابین ایران و ژانسیس تعیین می‌شود که دوطرفه و محرمانه است و این همواره میان کشورهای عضو ژانسیس و ژانسیس برقرار بوده است.اگر محرمانه بودن اطلاعات، شیوه کار ما با ژانسی است؛ این

موضع کشورهای گروه ۵+۱ و اکثر متحدان انگلیس در سراسر جهان در قبال ایران تغییر یافت و به دنبال آن تغییر موضع انگلیس نیز موجب شد این کشور در دیگر کشورهای عضو گروه ۵+۱ ملحق شود. فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلیس می‌گوید رویکرد خصمانه ایران در سایه دولت حسن روحانی کم‌رنگ شده است. هرچند ایران به تصمیم انگلیس مبنی بر کاهش محدودیت‌های سفر به این کشور که به نظر می‌رسد حداقل از نظر اقتصادی به نفعش خواهد بود، هیچ واکنشی نشان نداد اما دولت روحانی از آن استقبال خواهد کرد زیرا احتمالاً موجب نزدیک شدن مجدد روابط میان دو کشور می‌شود. هرچند این دو کشور در زمینه تعامل با بحران‌های منطقه و جهان اختلافات ریشه‌ای دارند. از نظر سیاستمداران انگلیسی توافق هسته‌ای که نیمه ماه گذشته میلادی بین ایران و ۶ کشور قدرتمند جهان امضا شد و نیز کاهش تحریم‌ها ضد ایران پارامترهای بازگشت روابط بین دو کشور را ترسیم می‌کنند بویژه اینکه دولت دیوید کامرون پیش از این به طور ضمنی اشاره کرد هم‌اکنون زمان برای پایان دادن به تنش بین دو طرف مناسب است. سیاستمداران انگلیسی همچنین معتقدند تا زمان اعلام بازگشت روابط دیپلماتیک بین دو کشور، انگلیسی‌ها برای تکمیل مراحل سفر به ایران باید به سفارت سوئد یا هر یک از دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپایی مراجعه کنند.العرب نوشت:از آغاز ریاست جمهوری روحانی در رسانه‌ها و اظهارات مسؤولان ایران نشانه‌هایی از احتمال زیاد بازگشت روابط بین لندن و تهران پدیدار شده است.

جدید درباره اوضاع سوریه با ارائه طرح جدیدی از سوی ولادیمیر پوتین کلید خورد. محور طرح جدید، توافق همه طرفین منازعه بر باقی ماندن اسد در قدرت است. طرفین قرار است در دوحه درباره به توافق رسیدن همه گروه‌های معارض هم‌اندیشی کنند. روزنامه الاخبار لبنان نیز این هفته گزارشی منتشر کرد و در آن مدعی شد «علی المملوک» رئیس دفتر امنیت ملی سوریه با میانجیگری روسیه به ریاض سفر و با «محمد بن سلمان» تأیید ولی عهد عربستان دیدار کرد. گفتنی است طرح پوتین اگرچه در دستور کار طرفین است اما تغییراتی بویژه از سوی ایران در آن اعمال شده است. روسیه اکنون در حال هم‌اندیشی با ایران برای پیشبرد این طرح است.

بر خورد با منتقدان توافق هسته‌ای شک و تردید ایجاد می‌کند



نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه ممکن است خود دولت با برخورد با منتقدان توافق هسته‌ای متهم به نقض آزادی بیان و کم‌تحملی در مقابل انتقادات شود، گفت: برخورد با منتقدان توافق هسته‌ای شک و تردید ایجاد می‌کند. علی مطهری در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به سوالی درباره برخورد نامناسب هیأت نظارت بر مطبوعات وزارت ارشاد با منتقدان توافق هسته‌ای، اظهار داشت: اگر چه رئیس این هیأت وزیر ارشاد است و دولت و وزارت ارشاد هم نقش تأثیر گذاری در این هیأت دارند، اما به هر حال اعضای این هیأت ۷ نفر هستند که از نهادهای مختلف مانند قوه‌قضائیه، شوراییابی انقلاب فرهنگ، حوزه علمیه قم، قوممقننه، وزارت علوم و نماینده مدیران مسؤول نشریات هستند که با هم تصمیم می‌گیرند و صرفاً تصمیم دولت نیست اما دولت نقش مؤثری در این هیأت دارد. علی مطهری بر همین اساس یادآور شد: قبول دارم که هفته‌نامه ۹دی لحن تندى دارد به طوری که گاهى توهين‌آمیز می‌شود، اما من شخصاً معتقدم نباید در این موارد سخت‌گیری کنیم و اساساً نیازی به اینگونه سخت‌گیری‌ها وجود ندارد، ممکن است با اینگونه برخوردها خود دولت متهم به نقض آزادی بیان و کم‌تحملی در مقابل انتقادات شود و ممکن است اساساً شک و تردیدهایی ایجاد شود که اطمینان کافی از توافق وجود ندارد به همین دلیل اینگونه با رسانه‌ها و سایت‌های منتقد با توافق هسته‌ای برخورد می‌شود. وی با اشاره به توقیف هفته‌نامه ۹دی و دریافت تذکر از سوی روزنامه کیهان و سایت رجانیوز، تأکید کرد: «تهدید» اقتضا می‌کد چنین برخوردی با منتقدان توافق هسته‌ای انجام نشود.

حمایت زنان فرهنگی از بهنوش بختیاری

در پی توهین زشت یک روزنامه زرد اصلاح‌طلب به بهنوش بختیاری، جمعی از زنان فرهنگی با انتشار بیانیه‌ای از این هنرمند ایرانی دفاع کردند. به گزارش «وطن امروز»، متن این بیانیه به این شرح است: هر کس در جمهوری اسلامی آزاد است که عقیده‌اش را بیان کند و کسی حق تعرض به او را نخواهد داشت. «زندمداد مخالف من» شعاری بود که جریان اصلاح‌طلب با آن دم از آزادی بیان می‌زد، حال چه شده است که هر کس در جمهوری اسلامی نظری مخالف نظر آنها داشته باشد یا دستگاه تبلیغاتی و رسانه‌ای این جناح سیاسی تیرباران می‌شود. بهنوش بختیاری یک هنرمند زن ایرانی است که در یک برنامه رادیویی اعلام کرد: «فکر می‌کنم با خواندن این رشته [اجامه‌شناسی] دیگر انسان دنبال هر حرفی نمی‌رود، مثلاً اگر توافق هسته‌ای انجام می‌شود سریع ذوق‌زده نشوم، سعی کنم در مورد آینده آن فکر کنم، مثلاً ببینم پشت‌بند عهدنامه ترک‌منجایی چه اتفاقاتی افتاد؟» جرم بهنوش بختیاری جز ابراز نظرش درباره توافقات هسته‌ای چه بود که بی‌بسیستی به او این توهین‌ها روا داشته شود؟ البته در این ورطه فقط او نیست که محصور است و در صورت بیان سخنی مخالف این جریان مدعی آزادی بیان تخطئه می‌شود. هنوز پادمان رفته با شهاب حسینی، ابوالقاسم طالبی، علیرام نورایی، پروانه معصومی، هنگامه قضایی، مریلا زارعی، نرگس آبیار و خیلی دیگر از هنرمندان کشور به جرم دفاع از ارزش‌ها چگونه رفتار شد، از سوی این جریان شبه‌روشنفکری چه برخوردی صورت گرفت. ما به نمایندگی از زنان ایران‌زمین که دغدغه استقلال، فرهنگ، پیشرفت و امنیت کشور را داریم می‌گوییم که هیچ‌کس حق ندارد به بهنوش بختیاری و هر کس دیگری به جرم بیان عقایدش تعرض کند و اتفاقاً باید دغدغه هنرمند ایرانی در این باره مورد ستایش قرار گیرد.

اختلاف بر سر انتخاب اعضای کمیسیون بررسی برجام

عضو هیأت‌رئیسه فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی می‌گوید در مجلس شرایط مناسبی برای انتخاب اعضای کمیسیون ۱۵ نفره بررسی برجام وجود ندارد. حجت‌الاسلام‌سیدمرتضی حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، بیان کرد: مقرر شده مجلس شورای اسلامی ۱۵ نماینده متخصص را انتخاب کند و این افراد پس از بررسی لازم، نتایج را به صحن علنی مجلس بیاورند تا تمام نمایندگان درباره آن تصمیم‌گیری کنند. حسینی تصریح کرد: بر سر انتخاب این ۱۵ نفر در مجلس شرایط خوبی حاکم نیست و فراکسیون‌ها بر سر انتخاب این ۱۵ نفر درگیر هستند که امیدواریم بتوانیم ۱۵ نفر متخصص و عادل را معرفی کنیم.